
 
 

 

2023 年 11 月７日 

各   位 

                           会 社 名 ホリイフードサービス株式会社 

                           代表者名 代表取締役社長 藤田 明久 

                                                     （コード番号 3077） 

                                              問合せ先 取締役経営管理本部長 大貫 春樹 

                                               電   話 （029）233－5825 

 

 

株主優待制度の廃止に関するお知らせ 
 

 

当社は、本日開催の取締役会決議をもって株主優待制度を廃止することを決定しましたので、下記のとおり

お知らせいたします。 

 

 

記 

 
 
１．株主優待制度の廃止の理由  

当社は、株主の皆様の日頃のご支援にお応えするため、株主優待制度を実施してまいりました。 しかしなが

ら、業績の低迷が長引く状況にあり、当期第２四半期における業績推移を鑑み、株主優待制度を廃止すること

について慎重に検討をいたして参りました。 
その結果、本日開催の取締役会において株主優待制度の廃止を決議いたしましたのでお知らせいたします。 
今後は業績の回復を最優先とし、配当による利益還元を重要な経営課題の一つと位置づけ、企業価値の向上

に取り組んでまいります。株主の皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

２．株主優待制度の廃止時期 
毎期末である３月 31 日時点の当社株主名簿において 1 単元（100 株）以上保有する株主様に対し提供をして

まいりましたが、前期末をもちまして廃止といたします。 
 

 
 

以  上 


